
ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO POLO” 
CARTOCETO
Via Aldo Moro, 2 61030 LUCREZIA DI CARTOCETO (PU)
Tel. 0721/897274-Fax. 0721/875021 Sito web: www.icmarcopolo.edu.it 
E-mail: info@icmarcopolo.it – psic822008@pec.istruzione.it
Cod. fiscale 90020000141 Cod. �nivoco UFZE3Z

Prot. (vedi segnatura)                   /C14 Cartoceto, 02.12.2019

Determina del Dirigente Scolastico per acquisti inferiori al limite di spesa
deliberato dal Consiglio d’Istituto.

Obbligatoria ai sensi dell’art.36, comma 2 del Decreto Leg.vo n.50/2016

OGGETTO: DETERMINA ACQUISTO attività con “FONDAZIONE VILLA DEL BALI’” – 
Località San Martino – 61036 COLLI AL METAURO - Attività “VISITA AL PLANETARIO” 
in data 28.01.2020 con le classi di 4^ A + B + C della Scuola Primaria Di Lucrezia

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. 129/2018;
VISTO il Piano Triennale dell’offerta Formativa A.S. 2019/20 elaborato dal collegio docenti ed approvato dal 

Consiglio d’Istituto;
VISTO il programma annuale 2019;
VISTA  la disponibilità finanziaria presente nel  programma annuale;
RITENUTO di scegliere, quale modalità della scelta del contraente, l’affidamento diretto, in quanto l’ammontare della 

spesa consente di seguire le procedure previste dal D.L.gs. 50/2016;
VISTA la necessità di dover provvedere all’acquisto di attività con “FONDAZIONE VILLA DEL BALI’” – 

Località San Martino – 61036 COLLI AL METAURO - Attività “VISITA AL PLANETARIO” in data 
28.01.2020 con le classi di 4^ A + B + C della Scuola Primaria di Lucrezia, all’interno della progettazione 
annuale prevista per le suddette classi di scuola Primaria di Lucrezia di questo Istituto Comprensivo;

RITENUTO opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa;
VISTO il CIG: Z 7 A 2 A FF 926 acquisito da questa stazione appaltante;
VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 ed in particolare l’art. 36;

Acquisiti: il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC); Gli estremi identificativi IBAN del Conto 
Corrente bancario o postale dedicato con l’indicazione della fornitura alla quale sono dedicati; le generalità e il 
codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni modifica relativa ai dati trasmessi;

DETERMINA

di effettuare l’acquisto delle seguenti attività con “FONDAZIONE VILLA DEL BALI’” – Località San Martino – 
61036 COLLI AL METAURO - Attività “VISITA AL PLANETARIO” in data 28.01.2020 con le classi di 
4^ A + B + C (67 alunni) della Scuola Primaria di Lucrezia per un totale di € 520,00 come di seguito indicato:

CLASSI N. ALUNNI TOTALE
VISITA AL PLANETARIO + 
LABORATORIO - 28.01.2020
4^ A + B + C (67 alunni) 

67 alunni X € 8,00 €                  536,00

La spesa sarà imputata all’Aggregato A05 – Voce/conto/sottoconto  3.12.1. del P.A. 2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Luigina D’Amico

                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell art. 3 comma 2 D.Lgs n 39/1993

P
S

IC
822008 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007155 - 02/12/2019 - C
14 - C

ontabilità general - I

http://www.icmarcopolo.edu.it/
mailto:%E2%80%93%20psic822008@pec.istruzione.it
mailto:info@icmarcopolo.it

